
ASICS BLIR NY HUVUDSPONSOR TILL GÖTEBORGSVARVET 

Göteborgs Friidrottsförbund och ASICS inleder ett samarbete i vilket 
ASICS blir en av huvudsponsorerna till Göteborgsvarvet med samtliga 

lopp under Varvetveckan. 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  
ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic 
footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com.

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation.
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ASICS presenterar stolt den 28:e generationen av GEL-NIMBUS™, en löparsko känd 
för sin mjuka dämpning och molnliknande komfort. Med över 20 gram lägre vikt än 
sin föregångare erbjuder GEL-NIMBUS™ 28 en ännu behagligare löpupplevelse, utan 
att göra avkall på den mjuka dämpningen som hjälpt löpare att hitta energi i både 
kropp och sinne. 

Kärnan i modellens komfort är ASICS FF BLAST™ PLUS-dämpningen, som ger mjuka 
landningar och ett mer energisnålt löpsteg. Under hälen finns dessutom PureGEL™, 
en mjukare och uppdaterad version av ASICS välkända GEL™-teknologi, som erbjuder 
pålitlig stötdämpning i ett lättare och mer responsivt steg. 

Den tydliga viktminskningen har uppnåtts genom flera uppdateringar: 

• HYBRID ASICSGRIP™-yttersulta med förbättrad design och bevarad slitstark 
greppförmåga. 

• Nytt, stickat material i ovandelen med bra andningsförmåga likt 
föregångaren, samt en mjukare och lättare och bekväm passform. 

• Uppdaterad hälkonstruktion som både reducerar vikten och skapar ett 
strömlinjeformat, modernt utseende. 

Tillsammans ger dessa förändringar en lättare och smidigare känsla, utan att påverka 
den mjuka dämpning som definierar GEL-NIMBUS™-serien.  

Mer komfort, mindre vikt: ASICS lanserar nya 
GEL-NIMBUS™ 28

ASICS introducerar nu nästa version av GEL-NIMBUS™, en lättare modell 
med över 20 grams viktbesparing och noggrant genomförda 
designuppdateringar. GEL-NIMBUS™ 28 höjer komforten samtidigt som 
den välkända, mjuka dämpningen består. 
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GEL-NIMBUS™ 28 har dessutom en ny konstruktion av plösen som gör skon enklare 
att sätta på foten, samt en uppdaterad håldesign för skosnören som minimerar 
synliga öglor på ovandelen och ger ett stilrent utseende. 

– Den nya modellen av GEL-NIMBUS ger mig både stöd och lätthet vilket gör dem 
väldigt bekväma. Det sägs att det är som att springa på moln i denna modell, och det 
instämmer jag i. För mig som långdistanslöpare är modellen perfekt som mängdsko, 
för lättare distans- och långpass, säger Alva Malmsten Nilsson, ASICS elitlöpare. 

GEL-NIMBUS™ 28 lanseras globalt den 1 december 2025 och rekommenderat pris är 
2 200 SEK. Läs mer om modellen och ASICS senaste teknologier på asics.com. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Alva Starlander 
alva.starlander@fuzepr.se 
+46 73 598 38 58

mailto:alva.starlander@fuzepr.se

